
UCHWAŁA NR LXVII/948/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia                                                                                            
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie typu rodzinnego                                                                 

w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Nr 1 w Koszalinie typu socjalizacyjnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, ust. 4, art. 180 pkt 2 i 5 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2023 r. poz. 1426, 
1429) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie typu socjalizacyjnego, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIV/932/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie przekształcenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie typu 
rodzinnego w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Nr 1 w Koszalinie typu socjalizacyjnego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3621, 4213) w Rozdziale II w § 2: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zadań Placówki należy: 

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajania jego niezbędnych 
potrzeb, w szczególności emocjonalnych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych; 

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku; 

3) umożliwienie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskim chyba, że sąd postanowi 
inaczej; 

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny; 

5) zapewnienie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku 
i możliwości rozwojowych; 

6) zapewnienie dziecku korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych; 

7) prowadzenie całodobowych działań socjalizacyjnych skierowanych na dziecko i jego rodzinę, 
rekompensujących braki wychowania w środowisku rodzinnym i przygotowujących do życia 
społecznego.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wychowankami Placówki są dzieci i młodzież w wieku od 10 do 18 roku życia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C8AC36-4108-4CFD-B1FC-53B9C81EE986. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C8AC36-4108-4CFD-B1FC-53B9C81EE986. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/948/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T11:07:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




